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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71925004S

2. Data e Regjistrimit 23/08/1995
3. Emri i Subjektit ERNIKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Rilindja, Qendra e Biznesit 
Karl Topia, Kulla Nr.3, Kati i Trete 

138.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhime te lendeve te ndertimit si dhe ndertim te objekteve 
te ndryshme te ndertimit sipas kerkesave te investitoreve. 
Import eksport te materialeve te ndryshme te ndertimit me 
shumice dhe pakice, prodhim te materialeve te ndertimit. 
Punime dheu, sistemime, tarracime, prodhim elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to. Punime elektrike, rivelime 
topografike, punime topogjeodezike etj Import eksport me 
shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, veshmbathje e konfeksione etj Hapje 
e bareve. Restorante, pika servisi parkim automjetesh, 
lavazhi etj
Iljaz Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/09/2021 Deri: 29/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Iljaz Spahiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 138.300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz me targe 
TR 6813 R, Terheqes 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Man me targe TR 7657 E, 
Kamion 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Cargotrailers me targe TR 
6784 R, Gjysemrimorkio 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz me targe 
TR 1197 T, Kamion 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Cargotrailers me targe TR 
6814 R, Gjysemrimorkio 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz me targe 
TR 1936 T, Kamion 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz me targe 
TR 3186 S, Kamion 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Vidal me targe TR 0122 
M, Gjysemrimorkio 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz me targe 
AA 286 CL, Kamion 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Scania me targe TR 9117 
R, Autovinxh 
Lezhe Mamurras  GJORM Bashkia Mamurras, Fshati Gjorm 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz me targe 
TR 4753 P, Kamion+Betoniere 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz me targe 
TR 6783 R, Terheqes 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Man me targe TR 9094 L, 
Terheqes 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Astra me targe TR 1759 
T, Kamion 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Iveco Magirus me targe 
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TR 8314 N, Terheqes 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Iveco Magirus me targe 
TR 5617 P, Kamion 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz me targe 
TR 9461 N, Bot nafte-atv 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Astra me targe TR 8814 
T, Kamion 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Man me targe TR 9095 L, 
Gjysemrimorkio 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Piacenza me targe TR 
7830 P, Bot cimento 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Bianchi me targe TR 8315 
N, Gjysemrimorkio 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Fiat me targe TR 9831 M, 
Autobitumatrice 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Astra me targe TR 8826 
N, Atv-autobetoniere 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Astra me targe TR 1339 
M, Apv-pomp betonit 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Astra me targe TR 2145 
M, Atv-betoniere 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERNIKU
Telefon: 2220541  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 7 date 26.07.2008 per 
miratimin e llogarive vjetore dhe percaktimin e fitimit. 
Caktohet Ekspert Kontabel i Autorizimi z. Leonidha Foti me 
license Nr. 150, date 08.06.2006 per zmadhimin e Kapitalit 
Themeltare.Ne cn-442404-09-10 u depozitua vendimi i 
ortakut te vetem  date 30.08.2010 per caktimin e ekspertit 
kontabel te regjistruar shoqerine “Financial Consulting 
Studio K&L” me nr regjistri  168  per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041045-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/03
/1994

Numri i Vendimit:2775, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR               "ERNIKU"  shpk   Me vendim 
Nr.2775 date 16.03.1994 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor eshte vendosur regjistrimi i 
shoqerise me pergjegjesi te kufizuar "Erniku" shpk ; me objekt ne fushen e ndertimit 
objekteve private, vepra industriale, ne fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit e 
montimit me shumice dhe pakice; kohezgjatja e shoqerise do te jete mbi 10 vjet,kapitali 
themeltar eshte 100 000 leke; selia ne Bregun e Lumit, Kamez te Rrethit Tirane ; me ortak 
z.Iljaz Spahiu dhe administrator ortakun e vetem  z.Iljaz Spahiu

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (32).pdf

2. 11/04
/2005

Numri i Vendimit:2775/1, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.2775/1 date 11.04.2005 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur shtyrja e kohezgjatjes se shoqerise me nje afat te pacaktuar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (32).pdf

3. 10/11
/2006

Numri i Vendimit:2775/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.2775/2 date 10.11.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise edhe me shfrytezim te mineraleve te grupit  -I-, -
II-, -III-, dhe te -IV-  dhe ne karriere dhe punime nentokesore si dhe perpunimin e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (32).pdf

4. 18/12
/2006

Numri i Vendimit:2775/3, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.2775/3 date 18.12.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur zmadhimin e kapitalit te shoqerise me fitimin e pashperndare te realizuar pas 
tatimit deri ne vitin 2005 dhe caktimin e ekspertit per realizimin e operacionit te zmadhimit 
te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (32).pdf

5. 23/01
/2007

Numri i Vendimit:2775/4, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.2775/4 date 23.01.2007  te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane eshte 
vendosur miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit themeltar nga 100 000 leke qe ishte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DB4A36-CC56-42A5-A356-638CC4B16B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DB4A36-CC56-42A5-A356-638CC4B16B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DB4A36-CC56-42A5-A356-638CC4B16B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DB4A36-CC56-42A5-A356-638CC4B16B30
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para zmadhimit arrin ne vleren 12 150 000 leke pas zmadhimit te kapitalit, vlera nominale 
e nje kuote behet nga 1000 leke ne 12 150 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-09-11-2007 (32).pdf

13/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126724-03-08
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Data e themelimit ishte            "16/03/1994"          u be            "17/02/1994"         
Vlera e aksionit ishte            "12.150,00"          u be            "121.500,00"         
Data nga ishte            "16/03/1994"          u be            "17/02/1994"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit objekteve private, vepra industriale, ne fushen 
e prodhimit te materialeve te ndertimit e montimit me shumice dhe pakice,shfrytezim te 
mineraleve te grupit  -I-, -II-, -III-, dhe te -IV-  dhe ne karriere dhe punime nentokesore si 
dhe perpunimin e tyre.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Bashkia Mamurras, Fshati Gjorm;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ymer Kurti, Pallati Teknoprojekt Ap.1/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMEZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         IBE;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iljaz Spahiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iljaz Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/03/1994")            u be              ("17/02/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141664-05-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut Nr.6 date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DB4A36-CC56-42A5-A356-638CC4B16B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C12D672-535C-4993-A399-B3A8C855A23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FB938F-0EDA-453F-AB39-EE8ED7EE8AAB
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20.05.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158205-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2220541")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut Nr.6 date 20.05.2008 per miratimin 
e bilancit te vitit 2007")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 7 date 
26.07.2008 per miratimin e llogarive vjetore dhe percaktimin e fitimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289711-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Rilindja, Qendra e Biznesit Karl Topia, Kulla Nr.2, Kati i Dyti.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ymer Kurti, Pallati Teknoprojekt Ap.1/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294246-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A7B87E-B741-40B2-B72A-C65F8ABF73D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DBDBD4-3F4B-4828-8503-F103BCC9E6C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6CFB41-15DB-4227-AE89-F91351DD0C39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2BF92F-BFEB-4348-B4DB-432F95F331A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B236F3B0-10C8-42B6-A94B-C433757FAAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0E6314-4003-4776-8A4A-1A1E64C5A716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE80B9C5-0091-4C1F-9306-ACD560BC0887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A7BEFA-015B-4667-BE31-31E65EE65B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1A2E4E-36A6-4515-87F7-EEC35EEF0338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ADAEE3-1AF9-44FF-86C4-EF96F6F95E17
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06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297426-10-09
Vlera e kapitalit ishte            "12.150.000,00"          u be            "42.730.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "121.500,00"          u be            "427.300,00"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 7 date 26.07.2008 per miratimin e 
llogarive vjetore dhe percaktimin e fitimit.")          u be            ("Depozitimin e vendimit 
nr. 7 date 26.07.2008 per miratimin e llogarive vjetore dhe percaktimin e fitimit.  
Caktohet Ekspert Kontabel i Autorizimi z. Leonidha Foti me license Nr. 150, date 
08.06.2006 per zmadhimin e Kapitalit Themeltare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iljaz Spahiu")                    , Kontributi në para ishte                      
("12.150.000,00")            u be              ("42.730.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442404-09-10
Vlera e kapitalit ishte            "42.730.000,00"          u be            "108.400.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "427.300,00"          u be            "1.084.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 7 date 26.07.2008 per miratimin e 
llogarive vjetore dhe percaktimin e fitimit.  Caktohet Ekspert Kontabel i Autorizimi z. 
Leonidha Foti me license Nr. 150, date 08.06.2006 per zmadhimin e Kapitalit 
Themeltare.")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 7 date 26.07.2008 per 
miratimin e llogarive vjetore dhe percaktimin e fitimit.  Caktohet Ekspert Kontabel i 
Autorizimi z. Leonidha Foti me license Nr. 150, date 08.06.2006 per zmadhimin e 
Kapitalit Themeltare.Ne cn-442404-09-10 u depozitua vendimi i ortakut te vetem  
date 30.08.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar shoqerine “Financial 
Consulting Studio K&L” me nr regjistri  168  per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iljaz Spahiu")                    , Kontributi në para ishte                      
("42.730.000,00")            u be              ("108.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B5872E-D211-4346-99BB-AF084563BB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4895679-8247-4A9C-A351-EB6B28C91818
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B104E159-8003-4B2C-91FD-9378FC0B0880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249BE7B2-3657-4338-9EF0-E4A755C46ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06869288-9F8D-4298-8DF7-F07BBC0D6176
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18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523708-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.03.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Koder Kamez, prane karburant Fafa;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569714-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.06.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit etj")          u be            ("Prodhime te 
lendeve te ndertimit si dhe ndertim te objekteve te ndryshme te ndertimit sipas 
kerkesave te investitoreve. Import eksport te materialeve te ndryshme te ndertimit 
me shumice dhe pakice, prodhim te materialeve te ndertimit. Punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime elektrike, rivelime topografike, 
punime topogjeodezike etj Import eksport me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, veshmbathje e konfeksione etj Hapje e 
bareve. Restorante, pika servisi parkim automjetesh, lavazhi etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iljaz Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/02/1994")            u be              ("22/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iljaz Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("22/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873493-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.01636/4 Prot., datë 20.08.2012, 
lëshuar nga  Shoqëria Përmbarimore Private “HOTI BAILIFF SERVICE”,  ku është 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2806AF-3F84-469A-8CDA-06B270BC778C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6296CC30-1E08-47B3-9281-4E02DD70CE17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52699D8B-443B-4A35-B5E8-40E9882EA424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09E54A2-18AA-4812-B2AE-F3FC590A45A2
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urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative e kapitalit të regjistruar të palës 
debitore: Shoqëria “ERNIKU” sh.p.k., me NUIS (NIPT)-J71925004S dhe administrator 
Z.Iljaz Spahiu, për Ekzekutimin e Urdhërit të Ekzekutimit Nr.3221, datë 06.03.2012 të 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, deri në një urdhër të dytë nga Përmbaruesi Gjyqësor”.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-941190-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.11.2012, per  per emerimin e Rezart Llukaçei ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 21.11.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e kapitalit ishte            "108.400.000,00"          u be            "138.300.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.084.000,00"          u be            "1.383.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iljaz Spahiu")                    , Kontributi në para ishte                      
("108.400.000,00")            u be              ("138.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-943785-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.11.2012 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe TR 6813 R, Terheqes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe TR 3186 S, Kamion;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe TR 1197 T, Kamion;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DED6573-C437-40D0-B271-0B94E10DEB40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DD6480-FEE0-42D0-8AFF-207F670BA22E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0744A71D-BE30-4958-82AE-48AFBC66B869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523BEA2A-78D7-4DDD-8423-5A56E6B2C14F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523BEA2A-78D7-4DDD-8423-5A56E6B2C14F
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Automjet Astra me targe TR 1339 M, Apv-pomp betonit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe TR 4753 P, Kamion+Betoniere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe AA 286 CL, Kamion;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Man me targe TR 7657 E, Kamion;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Iveco Magirus me targe TR 8314 N, Terheqes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Man me targe TR 9095 L, Gjysemrimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Iveco Magirus me targe TR 5617 P, Kamion;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe TR 6783 R, Terheqes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Scania me targe TR 9117 R, Autovinxh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Astra me targe TR 8826 N, Atv-autobetoniere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Fiat me targe TR 9831 M, Autobitumatrice;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Astra me targe TR 1759 T, Kamion;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Cargotrailers me targe TR 6814 R, Gjysemrimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Astra me targe TR 2145 M, Atv-betoniere;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Bianchi me targe TR 8315 N, Gjysemrimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Piacenza me targe TR 7830 P, Bot cimento;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Cargotrailers me targe TR 6784 R, Gjysemrimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Vidal me targe TR 0122 M, Gjysemrimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Astra me targe TR 8814 T, Kamion;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe TR 1936 T, Kamion;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Man me targe TR 9094 L, Terheqes;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe TR 9461 N, Bot nafte-atv;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974461-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.12.2012 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Koder 
Kamez, prane karburant Fafa;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-074525-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. Dosje 131, date 11.04.2013 leshuar 
nga Shoqeria Permbaruese Private “AB" sh.p.k., ku eshte vendosur: "Vendosja e 
sekuestros konservative mbi pasurite e debitorit shoqeria " ERNIKU" sh.p.k., me 
administrator Iljaz Spahiu ".   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172308-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 20613 Prot. date 14.08.2013, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivet e shoqerise debitore shoqeria "Erniku" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
J71925004S, si dhe ne kuotat qe kjo shoqeri zoteron prane shoqerive te tjera te regjistruara 
prane jush. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D147EC25-5EF1-4BC7-AB32-54F1AC25E4A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D147EC25-5EF1-4BC7-AB32-54F1AC25E4A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0095FF-082D-4E4B-89C0-CF20C485E207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75197B10-F887-4C5A-BA2B-45C4D2546A6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321EA576-72BB-443C-8328-A071474E2415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DE95C7-1061-4E31-B3DF-E59FA1FCF01E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DE95C7-1061-4E31-B3DF-E59FA1FCF01E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFDC001-E410-4DD6-BC71-E584B1FA39A1
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534013-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 154 Prot., datë 26.06.2014, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Julian Pergega, ku është urdhëruar :  Vendosja e masës së 
sekuestros konservative për shoqërinë “ERNIKU” sh.p.k, me NUIS (NIPT) J71925004S, 
deri në përmbushjen e detyrimit për Ekzekutimin e Urdhrit të Ekzekutimit Nr.3749, date 
21.03.2014 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574320-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-601429-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.462-14 Regj, Nr.16517 Prot, datë 
04.08.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
ZIG, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës 
debitore shoqëria "ERNIKU" shpk me NIPT J71925004S dhe në kuotat që Iljaz Spahiu 
zotëron në shoqërinë "ERNIKU" shpk me NIPT J71925004S si dhe në shoqëri të tjera të 
regjistruara pranë jush. Aktivitet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 
deri në një urdhëresë të dytë nga e jonë.

Lista e Dokumenteve:

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-613549-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.182 Prot Nr.38 Dosje, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA2880E-24EE-4E76-BD71-FB8D7A877D79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1626F639-2BEA-42E8-A0D5-E883F873D210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3631BB-807F-4DD8-AA84-5ED06894BDFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D16B69-F1C2-4B4B-B82D-63552693BB8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61E5E57-FAA0-43A0-A622-C7185C382040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1517C9D2-6D1D-410C-A4A4-D55D70F42D09
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22.08.2014, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore "KULLOLLI & Co Bailiff " shpk, ku 
është urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore 
Shoqeria “ENRIKU”  Sh.p.k. aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne 
nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635317-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.462-14 Regj., Nr.19712 Prot., datë 
11.09.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore 
shoqeria "Erniku" sh.p.k., me NUIS (NIPT) J71925004S dhe ne kuotat qe Iljaz Spahiu 
zoteron ne shoqerine "Erniku" sh.p.k., me NUIS (NIPT) J71925004S si dhe ne shoqeri te 
tjera te regjistruara.Depozitimi i Urdhrit Nr.462-14 Regj., Nr.19711 Prot., datë 11.09.2014, 
lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e 
masës së sekuestros konservative në kuotat e palës debitore shoqeria "Erniku" sh.p.k., me 
NUIS (NIPT) J71925004S si dhe ne kuotat qe shoqeria "Erniku" sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
J71925004S zoteron ne shoqeri te tjera te regjistruara.

Lista e Dokumenteve:

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832618-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087879-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1308 Prot., Nr.1091 Regj., datë 
04.06.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “Ardael” shpk, ku është urdhëruar: Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative në kapitalin e shoqërisë, “Erniku” shpk, me NUIS 
(NIPT) J71925004S me përfaqësues Z.Iljaz Spajiu. Masa e bllokimit të vendoset deri në 
një urdhër të dytë. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15497FD-634D-40B8-B7C2-1155B12F4145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B91141-16CF-4CB5-A465-AB1B2AE15A84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACD08C4-C1DD-46EC-959F-CD066942BBF4
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22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106797-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197357-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.420 Prot, datë 24.7.2015, protokolluar 
nga QKR me Nr. 7212 Prot., date 6.8.2015 "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, 
lëshuar nga Shoqëria "KULLOLLI & Co Bailiff" drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja 
e masës sekuestro konservative te vendosur me aktin e Permbarues Gjyqesor Nr.182 Prot., 
date 22.8.2014, mbi aktivet e pales debitore Shoqeria "ERNIKU" Shpk me NIPT 
J71925004S me Administrator Z. Iljaz Spajiu. 

Lista e Dokumenteve:

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321833-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2305–Prot, Nr.1256-Regj,  datë 
22.09.2015, lëshuar nga Zyra Përmbarimore private “ Ardel “ sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kapitalin e shoqeris " ERNIKU " sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) J71925004S, dhe administrator Z. Iljaz Spahiu. Dokumentacioni të 
qëndroi i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga përmbaruesi.

Lista e Dokumenteve:

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404650-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.11.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rruga Nacionale Fushekruje-Kruje, km.7, Pike Inertesh, Hasmuçaj, Kraste, Kruje, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CE9BC1-BAC1-48EF-89DE-28C5A6BF402E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CE9BC1-BAC1-48EF-89DE-28C5A6BF402E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD95144-EB09-40A6-AD54-8EB55190606B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEDEC86-061C-466B-B63C-ADD77D7DF7DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B21AD53-8B75-43D3-B423-FE9A07873BEA
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nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449190-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.12.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Rilindja, Qendra e Biznesit Karl Topia, Kulla Nr.3, Kati i Trete;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Rilindja, Qendra e Biznesit Karl Topia, Kulla Nr.2, Kati i Dyti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469199-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr.1289.Prot. 576 Regj. Date: 18.12.2015, 
leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor “Altin Vako” drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 
Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e shoqerise " ERNIKU " 
sh.p.k me NIPT J71925004S. Masa e bllokimit vendoset ne lidhje me: 1- Adresen e 
ushtrimit te veprimtarise private.2- Llojin e aktivitetit per te cilin eshte pajisur me licence. 
3- Bllokimin e shitjes se aksioneve dhe tjetersimin e aktivitetit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-587380-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 551 Prot, datë 26.02.2016, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore KURBIN , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kapitalin e shoqeris " ERNIKU " sh.p.k, me NUIS (NIPT) J71925004S, 
dhe administrator Z. Iljaz Spahiu. Mos kryerjen e asnje veptimi ne lidhje me: a)- 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B030D993-709E-4B5A-B829-2086167A32E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AFEE54-D3F1-4A47-819A-3B10F31E26F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AFEE54-D3F1-4A47-819A-3B10F31E26F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F67BAC-4F32-4EB2-9982-803FC4A1246B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F67BAC-4F32-4EB2-9982-803FC4A1246B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A128BADA-D638-427C-AA55-AF0872ADEEA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040E1B23-4156-431A-BC56-D70026A4093B
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Regjistrimin fiskal , sigurimet shendetesore, shoqerore , ne lidhje me shitjen apo 
tjetersimin e aksjoneve te subjektit debitor; b)- leshimin e certifikatave, ekstrakteve te 
vertetuara te akteve. Dokumentacioni të qëndroi i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga 
përmbaruesi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682386-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.723/7  Prot, datë 25.04.2016, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore ” Kodra Bailiff Service” shpk , ku është urdhëruar:  Vendosja e 
masës së sekuestros konservative ne kuotat  e shoqerisë  " ERNIKU " sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) J71925004S, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759078-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 689/D, Nr. 689/5 Prot, date 
13.06.2016 protokolluar nga QKB me Nr.2903Prot., date 16.06.2016, leshuar nga Shoqeria 
permbarimore “ALBASE" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative dhe te informoje nese debitori: Shoqeria “ERNIKU”shpk me Nipt 
J71925004S e perfaqesues ligjor Iljaz Spahiu. Detyrimin e pales se paditur-kunderpadites 
Shoqeria “ERNIKU”shpk tí paguaje pales paditese kunderpaditur Shoqeria “Aged”shpk 
shumen prej 2.564.390 leke si detyrim kontraktual i papaguar. Detyrimin e pales se paditur 
-kunderpaditese Shoqeria “ERNIKU”shpk tí paguaje pales paditese te kunder-paditur 
Shoqeria “Aged”shpk shumen prej 750.283 leke si shume totale e kamat vonesave te 
perllogaritura ne detyrimin kryesore, nga data 08.08.2009 deri ne date 20.03.2014, dita e 
hartimit te aktit ekspertimit dhe nga kjo date deri ne diten e ekzekutimit te detyrimit te 
paguaje si kamat vonese shumen prej 444.74 leke ne dite.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800463-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8800DE10-E259-4F00-86F3-C3ACFB6FF80A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBC657B-F139-4D02-AA1E-60637BF52907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FF502C-7153-4F2A-8DEE-C1C2F160AEFE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970480-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 06.10.2016 per riemërim 
Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iljaz Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/06/2011")            u be              ("22/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iljaz Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("22/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122851-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.436/13 Regj., date 19.01.2017, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “616/A” 
drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne 
aktivet e pales debitore shoqeria “Erniku” sh.p.k., me NIPT-J71925004S dhe ne kuotat qe 
perfaqesuesi ligjor Z.Iliaz Spahiu zoteron ne shoqerine Erniku” sh.p.k., me NIPT-
J71925004S si dhe ne shoqeri te tjera te regjistruara prane jush, deri ne permbushjen e 
detyrimit ndaj kreditorit. Aksionet e debitorit  shoqeria Erniku” sh.p.k., me NIPT-
J71925004S do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149258-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. Dosje 131, date 06.02.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.1808 Prot., date 07.02.2017, leshuar nga Shoqeria Sherbimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7C2579-3990-4B22-961A-0E7307BA7D24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C644FFBA-D143-4DD0-B80F-C1E31F910025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9A75EC-7E54-4E2F-88B8-D9391735AEFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2584EEF0-C5CE-4EB4-ABA9-F81F7A3BFC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BAA180-86F3-4679-B532-0FD7B6F00779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BAA180-86F3-4679-B532-0FD7B6F00779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9011BB5-EA3A-406D-8B17-8E19519D12BE
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Permbarimor “AB" sh.p.k., ku eshte vendosur: "Heqja e mases se sekuestros konservative 
te vena ne kuotat e debitorit shoqeria " ERNIKU" sh.p.k.,me NUIS (NIPT) J71925004S, 
me administrator Iljaz Spahiu ".   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159878-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 1085   Prot, date 13.02.2017, lëshuar 
nga shoqeria permbarimore EPSA  shpk   , protokolluar nga QKB me Nr. 2223 Prot., datë 
,14.02.2017 ku është urdhëruar: Bllokimi i kuotave /aksioneve, te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i tyre mbi shoqerine  me  NIPT-J71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166015-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.01415Prot, datë 06.02.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 1775 Prot., date 07.02.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor ZIG", drejtuar 
QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative te vendosur me ane te 
shkreses Nr. 20613, date 14.08.2013, me shkrese Nr.24938 Prot., date 01.10.2013, me 
shkrese Nr. 26342 Prot., date 17.10.2013, ne aktivet e shoqerise debitore Shoqeria 
"Erniku"Shpk me NIPT J71925004S, si dhe ne kuotat qe Shoqeria "Erniku"Shpk me NIPT 
J71925004S zoteron prane subjektit "SA-GLE KOMPANI" me NIPT K92227019N, ne 
kuotat qe Shoqeria "Erniku"Shpk me NIPT J71925004S zoteron prane subjektit "Bushtrica 
Energy 2009" me NIPT K98505601E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172671-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.02.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Rruga 
Nacionale Fushekruje-Kruje, km.7, Pike Inertesh, Hasmuçaj, Kraste, Kruje, nr.3;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E48E55-0025-4C0B-B7D7-7A2BA6EBA73A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DCC921-4D3A-42A0-886F-DFC0B8AE2EEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E21938-E001-444B-8991-1420014B05E7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206091-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 295   Prot, date 15.03.2017  , lëshuar 
nga zyra permbarimore E.G BAILIFF SERVICE , protokolluar nga QKB me Nr.3952  
Prot., datë  17.03.2017, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi aksionet e shoqerise me  NIPT-J71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401775-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604531-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.436/17 Regj., date 18.12.2017, "Per 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “616/A” 
drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:Heqjen e mases se sekuestros konservative ne aktivet 
e pales debitore shoqeria “Erniku” sh.p.k., me NIPT-J71925004S dhe ne kuotat qe 
perfaqesuesi ligjor Z.Iliaz Spahiu zoteron ne shoqerine Erniku” sh.p.k., me NIPT-
J71925004S me seli Sheshi “”Rilindja””, Qendra e Biznesit Karl Topia, Kulla 2, Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745400-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit Nr. 639/D., Nr. 639/14 Prot., date 
12.04.2018, protokolluar nga QKB me Nr.4081Prot., date 16.04.2018, leshuar nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BBAE0D-B126-445D-B7AD-9F6807E66AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53E57DB-E45B-43A2-906B-DAFBDE84FCC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53E57DB-E45B-43A2-906B-DAFBDE84FCC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7A2C95-B815-43F5-82E6-2013774813EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A0FFC2-72D9-453D-97BC-1A80B4D111E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A3BC85-2ABF-4E54-98F2-5194E1B7C991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCED4CD4-AD83-409C-AF1B-528DE1F8C547
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Shoqeria permbarimore “ALBASE" sh.p.k., ku eshte urdheruar: Heqja e mases se 
sekuestros konservative per debitorin Shoqeria “ERNIKU”sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
J71925004S me Administrator Z. Iljaz Spahiu, e vendosur me shkresen Nr.639/3Prot., date 
02.12.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867924-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.688 Prot., Nr.69/2018 Dosje., datë 
16.07.2018, protokolluar nga QKB me Nr.8304Prot., date 16.07.2018, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat “Dorian Skendi”, , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e rregjistruara te  debitorit  shoqeria “ERNIKU” 
sh.p.k., pajisur me Nuis (Nipt)- J71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893286-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-906902-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 787Prot, Nr. 69/2018 Dosje datë 
03.08.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 9260Prot date 08.08.2018, lëshuar nga 
permbarues gjyqesor Dorian Skëndi, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative 
mbi kuotat e shoqerise “ERNIKU”shpk me Nipt J71925004S dhe administrator z. Iljaz 
Spahiu te vendosur me urdherin Nt. 688 Prot date 16.07.2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007516-11-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E83D10-8726-4AE9-B6E2-D329517D9D2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E88D2C9-A161-4108-9392-02DD36DA5529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC39D23-CC15-4CBB-A5DC-6412612F7CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82096B74-F48C-46D6-AA4B-BBDBB40A6A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D03324-3A71-4C9D-A5EA-64B128F1EBFE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5873 Prot, Nr. 18 Dosje datë 
02.11.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 12516 Prot date 05.11.2018  lëshuar nga  
shoqeria permbarimore “EPSA”shpk ku është urdhëruar:Heqja e bllokimit te 
kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin Shoqeria 
“Erniku”shpk me Nipt J71925004S, kerkuar me shkresat Nr. 32128 Prot date 23.12.2014, 
Nr. 19711 Prot date 11.09.2014, Nr. 16517 Prot date 04.08.2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059054-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.18 Dosje, Nr.28 Prot., datë 
04.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.161 Prot., datë 07.01.2019,  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “EPSA” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e bollikimin e 
kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjdhin nga zotërimi I kuotave për debitorin 
“ERNIKU ” sh.p.k.,  me NIPT J71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-073269-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1802/1 Dosje, Nr. 63 Prot, datë 
15.01.2019 , protokolluar ne QKB me Nr. 683Prot date 16.01.2019, lëshuar nga sherbimi 
permbarimor “TDR Group”shpk  ku është urdhëruar:Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha kuotat dhe aksionet e shoqërisë “ERNIKU”shpk me Nipt 
J71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105331-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1397 Regj, Nr. 7402 Prot, datë 
11.02.2019 , protokolluar ne QKB me Nr. 2533Prot date 14.02.2019, lëshuar nga Shoqëria 
përmbarimore “AEF Bailifff Service” shpk është urdhëruar:Vendosja e masës së 
sekuestros konservative për debitorin Shoqëria Erniku shpk me Nipt J71925004S me 
qëllim mos kryerjen e asnjë veprimi i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit 
tregtar.Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C912A932-D787-449A-9AA3-4E8497583418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7A5708-2C5D-4437-92AE-F7FEE5D96DFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E22A826-4018-4AED-B87D-B5F8824F0199
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147692-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 541 Prot., Nr.653 Dosje, date 
27.03.2019, leshuar nga shoqeria "Elite Bailiff ' s Office" sh.p.k, ku eshte urdheruar : 
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga 
debitori shoqeria “ERNIKU” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J71925004S. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296120-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Erniku shenimet shpjeguese 2018.pdf
Erniku Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Erniku vendim nr 29.pdf
Erniku Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378000-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 7212 Prot, date 15.10.2019, lëshuar 
nga zyra permbarimore ASTREA,drejtuar QKB,  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e shoqerise "Erniku” sh.p.k., me NIPT-J71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516857-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1447 Prot, Nr. 1109 Regj, date 
29.05.2020 protokolluar nga QKB me Nr. 4630Prot date 01.06.2020 lëshuar nga Zyra 
Permbarimore Real Bailiff Service , ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative mbi kuotat e debitorit Iljaz Spahiu ne subjektin “ ERNIKU”  shpk Nipt 
J71925004S, me qellim mos tjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e cdo veprimi qe do te 
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0088470A-77AC-41A7-9DBB-AB2CA79343C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C885FD7A-DCBA-4E5E-B2CA-0CCBD8C334CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349BBCD7-61AA-4D71-A5F3-C24DC79E5D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7F536A-5BA0-4A54-A61D-2A9A9B619270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608DB2F6-4D10-4DEA-9D1C-D5DA5F0AED68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCDA257-1287-49F4-B4E9-74B8208F47C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A14366-57D8-4CF8-B101-57965C89D3E6
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551478-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Erniku Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Erniku vendimi ortakut Nr 31.pdf
Erniku Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Erniku Pasqyra Financiare 2019.pdf

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624351-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 192-06Regj., date 19.11.2020, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, protokolluar nga QKB me Nr.10612 Prot., date 
23.11.2020, lëshuar nga  Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “Shefik Suparaku , ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi aksionet/kuotat   e debitorit 
shoqeria “ERNIKU” sh.p.k., me NIPT-J71925004S, me administrator Z.Iljaz Spahiu si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin 
dhe ose disponimin e tyre..Aksionet/kuotat do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte nga ana e jone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794235-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 30.09.2021 per riemerimin e 
administratorit  Z.Iljaz Spahiu .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iljaz Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/06/2016")            u be              ("30/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iljaz Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/06/2021")            u be              ("29/09/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF60E28-EB71-427C-96C5-88A9A9A8966F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51326AF-0EA2-4C19-B490-11FB3AE00CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76E3F9F-18FB-457B-B529-A2BA1F0BDF52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2E9725-74F3-4BBD-A203-FF752F764743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5085F5C3-1CBF-41EA-BB36-1AAD4036A330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C3A9B0-DB4A-4AEF-9D4E-1468A8659F18
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799632-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1343/3 Dosje,  datë 07.10.2021 
protokolluar në QKB me Nr. 15486  Prot date 13.10.2021, urdherit Nr. 1338/3 Dosje , datë 
07.10.2021 protokolluar në QKB me Nr. 15487 Prot datë 13.10.2021, urdherit Nr. 1336/3 
Dosje, datë 07.10.2021 protokolluar në QKB me Nr. 15488 Prot datë 13.10.2021, urdherit 
Nr. 1332/3 Dosje datë 07.10.2021 protokolluar në QKB me Nr. 15489 datë 13.10.2021,  
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Dionis Mekshaj , ku eshte urdheruar: Sekuestrimin e 
aktiveve te shoqëria “Erniku” shpk me Nipt J71925004S, deri në një urdhër të dytë të 
përmbaruesit gjyqësor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809756-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1397 Regj., Nr. 269/1 Prot., date 
13.09.2021, leshuar nga zyra e permbarimit privat AEF SHPK, per heqjen e mases se 
sekuestros konservative per debitorin, shoqeria Erniku SHPK, me NUIS (NIPT) 
J71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811371-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 3202 Prot., datë 03.11.2021 lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK., ku është 
urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative vendosur mbi kuotat e debitorit Iljaz 
Spahiu ne subjektin ERNIKU shpk, me NUIS (NIPT) LJ71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841388-01-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECD700F-08BF-4C10-8A9C-7A2977014682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04B6ECA-19DB-46D7-96B6-AEFF66ACC73E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04B6ECA-19DB-46D7-96B6-AEFF66ACC73E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C950823-80B8-4E44-A96E-D119EEEF8318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4E5A41-D1C2-4070-ABB6-4F85C0CCBFC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D65E80-2CBE-40F9-B8AA-A0977B9AD536
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622F0683-F886-459B-BB39-BD2AEED787B9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  aktit   Nr.1434 Prot., Nr.1802/1  Dosje, datë  
31.12.2021  lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK ku është 
urdhëruar: Zhbllokimin nga masa e sekuestros konservative te gjitha aksionet e zoteruara  
nga debitori shoqeria  “”ERNIKU”” SHPK, me Nuis (Nipt) J71925004S  te bllokuara me 
shkresen Nr. 63 Prot, datë 15.01.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847155-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 3444-294 Prot., , date  31.12.2021, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Heqja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e 
zoteruara nga debitori shoqeria  “ERNIKU” SHPK, me  NUIS( NIPT)- J71925004S.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847903-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave  Nr. 1332/3 Dosje datë 11.01.2022 
protokolluar nga QKB me Nr.1122 Prot. datë 13.01.2022; Nr. 1336/3 Dosje datë 
11.01.2022 protokolluar nga QKB me Nr.1118 Prot. datë 13.01.2022; Nr. 1338/3 Dosje 
datë 11.01.2022 protokolluar nga QKB me Nr.1116 Prot. datë 13.01.2022; dhe  Nr. 1343/3 
Dosje datë 11.01.2022 protokolluar nga QKB me Nr.1125 Prot. datë 13.01.2022, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj, ku është urdhëruar: “zhbllokimin e 
aktiveve te shoqëria “ERNIKU” SHPK  me NUIS (NIPT) – J71925004S”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848828-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr.172 Prot., 1256 Regj. date 
11.01.2022, leshuar nga zyra permbarimore "Ardael" sh.p.k,, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative ne emer te debitorit subjektit ''ERNIKU'' sh.p.k pajisur 
me NUIS (NIPT) - J71925004S.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA30B10-EC01-47F1-8744-2A2CCC638098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05273320-752B-49BC-BC9F-03745D853B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D781E5-AB1C-437B-AD59-A1B56913606B
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849439-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr.52 .Prot. 576 Regj. Date: 13.01.2022, 
leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor “Altin Vako” drejtuar QKB, ku eshte urdheruar: Heqja 
e mases se sekuestros mbi shoqerine " ERNIKU " sh.p.k me NIPT J71925004S, vendosur 
me ane te urdhrit nr.1289.Prot. 576 Regj. Date: 18.12.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849724-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 213 Prot,  date 11.01.2022 lëshuar nga 
Zyra e Përmbarimit Privat “E. G BAILIFF SERVICE”, protokolluar nga QKB me Nr. 
1279 Prot date 14.01.2022, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative 
mbi kuotat apo aksionet që zotëron pala debitore Shoqëria “ERNIKU” SHPK me NUIS ( 
NIPT) J71925004S, me administrator z. Iljaz Spahiu, vendosur nga ana jone per 
ekzekutimin e titullit ekzekutiv urdherit te ekzekutimit Nr. 1153/U datë 18.02.2015 ose ( 
Nr. 1153/U datë 18.02.2017) të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850867-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr. 217 Prot, Nr. Regj. 1091, date 
17.01.2022 dhe Nr.224 Prot.,Nr. Regj.1256, date 17.01.2022, lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat “Ardael” shpk,ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në emër të debitorit Shoqëria “ERNIKU” SHPK me NUIS ( NIPT) 
J71925004S, me administrator z. Iljaz Spahiu.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851563-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1636 /12 Prot., datë 17.01.2022, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Luan Hoti pranë  Shoqërisë Përmbarimore Private 
“HOTI BAILIFF SERVICE” shpk, protokolluar nga QKB me Nr. 1425 Prot., datë 
18.01.2022,  ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7406B18B-A117-4A39-85E7-1198B7F9EB97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92332EB-103F-45C0-8396-839AF1FE897F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC341FA7-36CE-4185-858F-610508FFAF65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9314FF-A8AA-4628-8ED6-7DE2B5AD3526
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aksionet/kuotat e palës debitore shoqëria “ERNIKU” sh.p.k., me NUIS (NIPT)-
J71925004S .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852201-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.138 Prot., Nr.243-19 Regj., date 
19.01.2022, protokolluar nga QKB me nr.1878,Prot., date 20.01.2022  "Per Heqjen e 
Sekuestros Konservative”,  leshuar nga  Permbarues Gjyqesor Privat “ Ardit Hajdini” 
drejtuar QKB-se, ku ka urdheruar: Heqjen menjehere te mases se sekuestros konservative 
vendosur me ane te Urdherit  Nr.7212 Prot., Dt.15.10.2019 ne aktivitetet e pales debitore 
ERNIKU SHPK,Nipt J71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854393-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.195/1 0355-16 Prot, datë 24.01.2022, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore ” Kodra Bailiff Service” shpk , ku është urdhëruar: Heqjen 
e masës së sekuestros konservative ne kuotat  e shoqerisë  " ERNIKU " sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) J71925004S, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi I ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856679-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.116-294 Prot., datë 27.01.2022, 
leshuar nga shoqeria "Elite Bailiff ' s Office" sh.p.k, ku eshte urdheruar : Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria 
“ERNIKU” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J71925004S.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E818D0F-0C09-4D86-B000-00B1312DC758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1928B2-A4E5-4E58-A56A-14ABAFFDBBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0490580D-8C2F-4877-B068-4F4A860614D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F36E16-81FB-463A-B9E9-7D0DDB0FCD65
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02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857564-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit Nr. 151 Prot, datë 25.01.2022, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore KURBIN , ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kapitalin e shoqeris " ERNIKU " sh.p.k, me NUIS (NIPT) J71925004S, 
dhe administrator Z. Iljaz Spahiu. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858148-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 689/D Prot., date 28.01.2022 
protokolluar nga QKB me Nr.2984Prot., date 31.01.2022, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “ALBASE" sh.p.k, ku eshte urdheruar:Heqjen e sekuestros konservative, te 
vendosur me shkresen Nr. 689/5 Prot, date 13.06.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868184-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.18Prot., Nr.1802/1 Dosje, datë 
13.01.2022, lëshuar nga Zyra e  Përmbarimit Privat “TDR GROUP” SHPK, protokolluar 
nga QKB me Nr.5349Prot datë 22.02.2022, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria 
“ERNIKU” SHPK pajisur me NUIS (NIPT)- J71925004S”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887805-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.317 Prot., Nr.1802/1 Dosje, datë  
29.03.2022 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK, ku është 
urdhëruar: Vendosja e sekuestros  konservative ndaj debitorit shoqëria “ERNIKU” SHPK, 
me NUIS (NIPT) J71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EAADC3-C54C-46EB-90EA-68AFFFBD1941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438E565A-00B6-4390-A95E-857C07273B19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0C5AA0-709E-40AC-93D1-1A249C0B06B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118F31EE-750D-4E8C-BB21-CE777472B4D0
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14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950442-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Erniku pasqyrat financiare 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Erniku vendim ortaku nr.35.pdf

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108185-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 14171 Prot, datë 12.04.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ERNIKU” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) J71925004S,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199570-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 952  date 11.09.2023 
,PROTOKOLLUAR NGA QKB NR 18190 DATE 13.09.2023 lëshuar Permbarrusi 
gjyqesor Ilir S.Dervishaj , ku është urdhëruar:  “Vendosja  e shenimit per bllokimin e 
aktivitetit te shoqerise debitore  “ERNIKU”SHPK pajisur me NUIS(NIPT)- J71925004S. 
Perfaqesuar nga administrator dhe ortaku I vetem Ilijaz Emri Spahiu.Aktiviteti I shoqerise 
do te qendroje bllokuar deri ne shlyerjen e plote te detyrimit

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207788-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1775 Prot.,  Nr.42 Dosje., date 
02.10.2023 , lëshuar Zyra Permbarimore Private EPSA , ku është urdhëruar:  Bllokimin e 
aksioneve/kuotave dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave /aksioneve te 
zoteruara prej subjektit shoqeria “ERNIKU” SHPK,  pajisur me NUIS(NIPT)- 
J71925004S, me administrator Iljaz Spahiu, deri ne nje urdher te dyte nga Permbarues 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39181811-47B8-4E8F-A829-E2D684DA7DE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA032AC-355A-4441-BF65-E71984018916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A6844A-9DB6-432C-9234-C7E1D575C23F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E013CDB-D245-4433-A4BC-E2276256BF8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6065ED0-5DC2-40C0-8174-E8BE42C7B3BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADB42D5-464A-48F2-9269-E6B0EB4C4BEF
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Gjyqesor .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353326-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.361/2 Prot., Nr.1802/1 Dosje, datë 
23.08.2024, lëshuar nga Zyra e  Përmbarimit Privat “ TDR GROUP ” SHPK,, ku është 
urdhëruar: “ Heqja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara 
nga debitori, shoqëria “ERNIKU” SHPK pajisur me NUIS (NIPT)- J71925004S”, masë 
kjo e vendosur me anë të shkresës Nr.18Prot., Nr.1802/1 Dosje, datë 13.01.2022  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353335-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.368/1 Prot., Nr.1802/1 Dosje, datë  
23.08.2024 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “ TDR GROUP ” SHPK, ku është 
urdhëruar: Heqja e sekuestros  konservative ndaj debitorit shoqëria “ ERNIKU ” SHPK, 
me NUIS (NIPT)- J71925004S, masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 317 Prot., 
Nr.1802/1 Dosje, datë  29.03.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

29/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353608-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 952 Regj, datë 26.08.2024, lëshuar nga 
Zyra Përmbarimore “Power and Justice”, ku është urdhëruar: Heqja e shënimit të vendosur 
nga ana jonë për bllokimin e aktiveve të shoqërisë debitore “Erniku” SHPK me NIPT 
J71925004S, përfaqësuar nga administratori dhe ortaku i vetëm Iljaz Spahiu me kërkesë të 
palës kreditore  Sh”Raiffeisen Bank” sha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EF433E-22FE-4FB8-8B9D-063597654BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81161E02-4640-4975-8DFD-4BF43E22AFFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A406FDA-22EB-447E-8281-933ADD077890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D9BC87-A690-44EB-91C1-9EC9CAC4BAE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9998E92E-0FE5-4ED6-8CDC-221E595DADA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C91397C-D16A-478E-AF9C-DEC70B6D5FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EDDD79-40B1-4604-9F2F-1DE7ABFBD8DB
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27/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395107-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.1611/5 Dosje, datë  20.12.2024 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor “ Dionis Mekshaj” , ku është urdhëruar: Vendosja e 
sekuestros  konservative ndaj debitorit shoqëria “ ERNIKU ” SHPK, me NUIS (NIPT)- 
J71925004S, 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396412-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.1611/6 Dosje., datë 23.12.2024, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Dionis Mekshaj”, ku është urdhëruar: 
Zhbllokimi/heqja e masës së sekuestros mbi pasurinë e luajtshme, te debitorit shoqeria  
“Erniku” SHPK me Nuis(Nipt) J71925004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 24/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9038E3-32AD-4B4C-9643-AEBE18FD3AD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDFD508-76EA-4E4B-AE59-C1381DEC6445

